3 О РК Е
која испусти, посдије дугог и тешког бо-
ловања млађану душицу у четвртој годи-
ни, 13 ог овог.

Сматрамо за особиту дужност изја-
вити нашу најтоплију благодарност свима,
који нам усмено, писмено или телеграфично
своја саучешћа ивјавише као и онима који
покојницу до вјечне куће испратише.

Цетиње. 16/29 јуна 1906.
Ожалошћени:

Мајка: Аргира, сестра: Јелена, баба: Ана-
стасија, ујаци: Васиљак и Талес Теодори-

деси с осталом родбином.
Р. 70. бр. 294. 1,1

Одговорни уредник: Алекса Мартиновић Штампа К. Ц.